

اخبار

کردستان

طبق اطلاعات رسیده، پیشمرگان کومله ضربه سنگینی بر قوای مسلح رژیم جمهوری در حادهای باغ - سبز وارد آورده اند. هنوز رژیم که هر روز از فتح و پاکسازی منطقه ای از کردستان خبر می دهد! خبر این ضربه را منتشر نکرده حتی در مخفی کردن آن دارد. ما در شماره آینده اخبار دقیقتر این ضربه را گزارش خواهیم کرد.

خلیل (۱۴ برادر) یکی از معروفترین جاشهای سنج، اخیرا خود را با اعلام تنظیم پیشمرگان حزب دمکرات کرده است. همچنین در سنج و سیما شایع است که در حدود ۲۶ نفر از سایر جاشها و مزدوران رژیم با سلاحهای خود به پیشمرگان کرد پیوسته اند.

تهران

سرپرست با مداران کمیته ولی عصر اخیرا استعفا کرده است. هنوز از علت اصلی استعفای وی اطلاعی در دست نیست.

در منطقه مجیدیه تقریبا هر شب صدای تیراندازی بگوش می رسد. هفته گذشته صدای سه انفجار منطقه را لرزاند. در نارمک هم، حدودا هر شب صدای تیراندازی و سپس صدای آژیر آمبولانسها شنیده می شود. باسداران سرمایه شمی نیست که در جستموی مبارزه زمین به منازل مردم بورش نمرده و ساکنین آنها را تحت فشار قرار ندهند. اوباشان و سرکوبگران رژیم جمهوری اسلامی تصور می کنند مبارزه را می توان نشدند سرکوب غف کرد. ولی خانه گردی و جاسوسی زندان و شکنجه، قتل و کشتار می توان با ناراضی توده مردم را داد؟ مگر می توان با این وسیله از آگاهی روزافزون مردم جلوگیری کرد؟ عمو این اعمال کثیف و وحشیانه روز بروز بیشتر بر نفرت مردم از رژیم و آگاهی آنها بر ماهیت جنایتکارانه آن می افزاید.

بکنفر از مجاهدین بنام طباطبایی کیسه اخیرا اعدام شد. هشت ماه قبل دستگیر شده بود. گفته می شود در این گرفتن جسد وی پس از و تادیش متحمل مشکلات فراوانی شدند. این چندمین باری است که شاهدهی بسیاری اشیات دروغهای رژیم در مورد اعدامهای اخیر بدست آمده است. رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی از آغاز دوران اخیر هیئتی آدمکشی خود که طی آن نزدیک به ۲۰۰ نفر را قتل عام کرده است، مدعی بود که این را در رابطه با درگیریهای ۳۰ تیر، ضبط گزاریها و سایر دروغها از این قبیل، دستگیر کرده است. ولی تا کنون روشن شده است که سعید سلطانپور محسن فاضل، مله فرط رحمانی، روح انگیز دهقان طباطبایی، همگی مدتها قبل به جهانهای واهی دستگیر شده بودند. و تسلما این شامل حال افراد دیگری نیز می شود.

این خود نشان می دهد که جلادان رژیم ماهیتا خونخوار هستند و از دیدن خون و کشتن انسانها لذت می برند. ایشان فقط منتظر بهانه ای هستند تا عطف خود به خون را - سراب سازند. و به بعضی بدست آمدن چنین بهانه ای، تمام افرادی را که دم دست بهانه به جوخه ای اعدام خواهند سپرد.

دبوار پارکینگ وسایل موتوری کمیته مرگزی، واقع در خیابان مستجاب روبروی در - کمیته ای خیابان نعت (جنب کوچه ی سن بسنت را اخیرا با سیمان پوشانده اند. چه لذت بخش است دیدن ترس و وحشت در زمان ۳- بدست جمهوری اسلامی، قاتلانسی که زمانی روز مردم را سپاه کرده بودند، اکنون از ترس انتقام زحمتکشان بدور خود برج و بارو می کنند. ولی مگر سیمان و بتون و سنگ و آهن می تواند از خشم مردم جلوگیری کند. یادگانهای رژیم شاه با آن عظمت و آنچه سلاح چند ساعت مقاومت کردند؟ کلانترها چند ما مت توانستند مقاومت کنند؟ کمیته ای مرگبیزی چند ساعت خواهد توانست مقاومت کند؟ در مقابل توفان خشم توده ها هیچ.

تبریز

پورشهای شانسه نددت بیشتر بخود گرفته است. هر شب بعد از ساعت ۱۱، کمیته ای عملیاتی به خانه هایی که از قبل شناخته شده اند، هجوم برده و تعدادی را دستگیر می کنند. اکثرا از وضع دستگیرشدگان اطلاع چندانی در دست نیست. زیرا در کمیته های مختلف نگهداری می شوند و ماهها از فرستادن آنها به دادگاه و زندان خودداری می شود. رژیم با توجه به تجربه گذشته و ترس و وحشی که دارد، سعی کرده در تبریز فاشیستی ترس جو اعتنای را ایجاد کند. تا بلکه بتواند از شکل و مبارزه مردم جلوگیری بعمل آورد.

هسته های مقاومت توده ای را سازمان دهیم